
UCHWAŁA NR XXVIII/303/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203 i Nr 167, poz 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. 
poz.153) oraz § 17 i § 18 ust. 1 i 3 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 
sierpnia 2011 roku (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011r. Nr 249, poz. 2875), Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje sie następujące komisje stałe Rady Miasta Sandomierza: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Praworządności 

3. Komisja Nauki, Oświaty, Kultury i Sportu 

4. Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

5. Komisja Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług 

6. Komisja Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

7. Komisja Polityki Mieszkaniowej 

8. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji. 

§ 2. 

Ustala się składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Sandomierza jak w załącznikach Nr 1-8 niniejszej 
uchwały. . 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/7/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku Rady Miasta Sandomierza z późniejszymi 
zmianami. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ......... z dnia....... 

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Jacek Dybus 

2) Andrzej Gleń 

3) Marek Chruściel 

4) Marek Jarema 

5) Maciej Kuśmierz 

6) Tomasz Masternak 

7) Maciej Skorupa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Praworządności: 

1) Piotr Majewski 

2) Ryszard Lewandowski 

3) Maciej Kuśmierz 

4) Zbigniew Rusak 

5) Maciej Skorupa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Nauki, Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) Andrzej Majewski 

2) Marcin Marzec 

3) Andrzej Bolewski 

4) Marek Chruściel 

5) Wojciech Czerwiec 

6) Maciej Kuśmierz 

7) Krzysztof Niżyński 

Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia: 

1) Mariola Stępień 

2) Tomasz Masternak 

3) Mirosław Czaja 

4) Marceli Czerwiński 

5) Ryszard Lewandowski 

6) Piotr Majewski 

7) Michał Saracen 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług: 

1) Zbigniew Rusak 

2) Mariola Stępień 

3) Andrzej Bolewski 

4) Andrzej Gleń 

5) Marek Jarema 

6) Maciej Stępień 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

1) Marek Chruściel 

2) Andrzej Gleń 

3) Andrzej Bolewski 

4) michał Saracen 

5) Janusz Sochacki 

6) Mariola Stepień 

7) Maciej Stępień 

Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Polityki Mieszkaniowej: 

1) Maciej Kuśmierz 

2) Andrzej Bolewski 

3) Andrzej Majewski 

4) Maciej Stępień 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/303/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 22 maja 2013 r. 

Skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji: 

1) Marcin Marzec 

2) Andrzej Majewski 

3) Mirosław Czaja 

4) Marek Jarema 

5) Krzysztof Niżyński 

6) Michał Saracen 

7) Janusz Sochacki 

Strona 1Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 30 kwietnia 2013 roku radny Piotr Majewski złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Polityki 
Mieszkaniowej oraz akces do Komisji Opieki Społecznej Ochrony Rodziny i Zdrowia. 

Wprowadzenie kolejnej zmiany do uchwały Nr III/7/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych stało się pretekstem do 
ujednolicenia jej tekstu. 

Id: D0708CE1-7E7D-41B2-8FB9-3B500A6DF1EE. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




